
 1  

 

 

            

 

Zápis a Usnesení č. 8  

ze zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov, 

konaného dne 22.05.2023 v 18,
00

 hod. 

Přítomni: 5 členů ZO  

                             Marcela Nytrová, Michal Ftáčnik, Ing. Robert Kocuba,  

                        David Peter, Vladislav Tomoszek   

Omluveni:        
 

Další přítomni: viz prezenční listina (příloha č. 1)  
 

Zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov (dále jen „ZO“) zahájila starostka obce v 18
00 

hodin. 

Zasedání bylo řádně svoláno vyvěšením pozvánky na úředních deskách od 12.05.2023 do 22.05.2023 a je 

usnášeníschopné (příloha č. 2). 
 

Program: 
1.   Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

2.   Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

3.   Majetek obce - dotace na veřejné budovy z OPŽP 

                             - vyřazení poškozeného, nefunkčního nebo zastaralého majetku 

4.   Změna smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady- SMOLO CZ 

5.   Valná hromada Honebního společenstva Býkov-Láryšov 

6.   Smlouva o spolupráci …… - EKO-KOM a.s. 

7.   Smlouva o spolupráci při výstavbě větrného parku Býkov-Láryšov 

8.   Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 5. výzva 

      - žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Býkov-Láryšov 

      - smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Býkov-Láryšov 

9.   Dary přijaté obcí – na úhradu nákladů za obecní systém odpadového hospodářství v roce 2023 

10. Žádost o finanční příspěvek – Sdružení hasičů Čech, Moravy  

11. Zápis obce a objednávka publikací „Moravskoslezský kraj, města a obce“ 

12. Různé + diskuze (kulturní akce 2023,……) 
 

ZO schvaluje program zasedání.  
 

 Hlasování: pro - 5,     proti - 0,     zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 
………………………………………………………………………………………………… 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
 

Návrh usnesení č. 8, bod č. 1:   

ZO určuje     - ověřovatele zápisu: David Peter a Michal Ftáčnik  

                       - zapisovatelku: Marcelu Nytrovou  
 Hlasování: pro – 5,     proti - 0,    zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 

 

2. Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

ZO provedlo kontrolu usnesení z předchozího zasedání ZO. Všechny body jsou průběžně plněny. 
  

3. Majetek obce  

3.1 Dotace na veřejné budovy z OPŽP 

ZO projednalo podmínky 37. výzvy Operačního programu Životní prostředí (OPŽP) – Komplexní 

úsporné projekty na veřejných budovách, s termínem podání žádosti 3. 4. 2023 - 1. 3. 2024 zveřejněné na 

http://opzp.cz/dotace/37-vyzva/. 

ZO se seznámilo s informativními materiály společnosti TENDRA spol. s r.o., Ořechová 3336, 276 01 

Mělník k možnostem získání dotace pro veřejné budovy a o možnosti vyřízení dotace na klíč:  

 

http://opzp.cz/dotace/37-vyzva/


 2  

 

 

  zpracování projektové žádosti o dotace 

  technické podklady ke všem žádostem o dotace 

  ekonomické poradenství, technické poradenství 

  zpracování energetického auditu, štítku a protokolu EA, EŠOB, PENB 

  zpracování finančních analýz 

  zpracování zadávacích dokumentací 

  kompletní organizování VŘ 

  zpracování monitorovacích zpráv aj. podkladů po dobu udržitelnosti projektu 

  kompletní inženýring 

  technické dozory 

  autorské dozory 

  zpracování posudků a studií 

  ekonomické analýzy 

 

Společnost působí po celé ČR s úspěšností získání dotací 99 % a odměnou za zpracování žádosti o dotaci 

pouze v případě úspěchu, jinak pracují zdarma. 

Doba realizace projektu je možná postupně až do roku 2029 a úhrady probíhají průběžně, na základě 

předložených faktur za dokončené práce. 

Mohli bychom zkusit požádat o dotaci na výměnu zdroje vytápění, včetně části otopné soustavy a nádoby 

na akumulaci teplé vody, výměnu oken a dveří, zateplení stropu 2.NP v kancelářích OÚ a zateplení celé 

budovy OÚ, včetně nové fasády.  
Návrh usnesení č. 8, bod č. 3.1:  

ZO schvaluje spolupráci s firmou TENDRA spol. s r.o., Ořechová 3336, 276 01 Mělník ve věci vyřízení 

dotace na klíč z 37. výzvy Operačního programu Životní prostředí. 

ZO schvaluje podat žádost o dotaci z 37. výzvy Operačního programu Životní prostředí – „Komplexní 

úsporné projekty na veřejných budovách“ na výměnu zdroje vytápění, včetně části otopné soustavy a 

nádoby na akumulaci teplé vody, výměnu oken a dveří, zateplení stropu 2.NP v kancelářích OÚ a 

zateplení celé budovy OÚ, včetně nové fasády.  
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno   
 

3.2 Vyřazení poškozeného, nefunkčního nebo zastaralého majetku 

ZO projednalo vyřazení hmotného dlouhodobého majetku, který likvidační komise na základě návrhu 

finančního výboru, posoudila jako poškozený, nefunkční, zastaralý a opotřebený a doporučila 

zastupitelstvu tento majetek vyřadit z evidence majetku a zlikvidovat. Seznam tohoto majetku je uveden 

v Likvidačním protokolu (příloha č. 3), včetně inventárních čísel, pořizovacích a zůstatkových cen, 

popisu stavu majetku a závěru likvidační komise. 

Celková pořizovací cena hmotného dlouhodobého majetku doporučeného likvidační komisí k vyřazení a 

likvidaci je 215 309,40 Kč a zůstatková cena činí 129 795,40 Kč  

Starostka seznámila ZO s nabídkami na novou sestavu se skluzavkou do Láryšova. 

Firma Bonita Group Service s.r.o. nabízí celokovovou věžovou sestavu Universal za cenu 109 669,56 Kč 

vč. DPH. Nabídka firmy 4CITY s.r.o. na celokovovou herní sestavu Bipo činí 181 656,-Kč vč. DPH, 

nebo herní prvek Vosa nabízí firma 4CITY s.r.o. za cenu 117 694,-Kč vč. DPH. 
Návrh usnesení č. 8, bod č. 3.2 :  
ZO schvaluje vyřazení hmotného dlouhodobého majetku (příloha č. 3), jehož celková pořizovací cena je 

215 309,40 Kč a zůstatková cena činí 129 795,40 Kč. 

ZO bere na vědomí cenové nabídky na malé, celokovové herní sestavy. 
 Hlasování: pro –5 proti – 0    zdržel se – 0       usnesení bylo schváleno 

 

4.   Změna smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady- SMOLO CZ 

ZO projednalo oznámení o úpravě cen pro rok 2023 společnosti SMOLO CZ s.r.o. a přílohu č.1 ve znění 

č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady č. 20430034 (příloha č. 4). 



 3  

 

Smlouva č. 20430034 byla uzavřena v roce 2020 a od podpisu smlouvy nedošlo nikdy k úpravě cen za 

dopravu ani cen za zpracování odpadů. Ceny za zpracování odpadů se řídí zákonem č. 541/2020 Sb. a 

každoročně se navyšují. Dále dochází přílohou č. 1 ve znění č. 2 ke změně kategorií odpadů, které kromě 

pneumatik, patří do kategorie 200XXX jako odpady z domácností.  
Návrh usnesení č. 8, bod č. 4:  

ZO schvaluje znění a uzavření Přílohy č. 1, Znění č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb při nakládání 

s odpady č. 20430034 s účinností od 1.6.2023. 
Hlasování: pro –5 proti – 0    zdržel se – 0       usnesení bylo schváleno   

 

5.   Valná hromada Honebního společenstva Býkov-Láryšov 

Starostka seznámila ZO s pozvánkou na valnou hromadu členům Honebního společenstva Býkov- 

Láryšov, včetně programu této valné hromady (příloha č. 5). 

ZO projednalo účast na valné hromadě Honebního společenstva Býkov-Láryšov dne 31.5.2023 od 16:30 

hodin v Úvalně a zmocnění k zastupování obce Býkov-Láryšov na této valné hromadě. 
Návrh usnesení č. 8, bod č. 5:   

ZO zmocňuje starostku Marcelu Nytrovou, aby zastupovala obec Býkov-Láryšov na jednání valné 

hromady Honebního společenstva Býkov-Láryšov dne 31.5.2023 a na této valné hromadě činila za obec 

všechny úkony, ke kterým je člen honebního společenstva oprávněn podle zákona č. 449/2001 Sb., o 

myslivosti. 
ZO schvaluje znění a podpis Plné moci k zastupování na řádné valné hromadě (příloha č. 6). 

Hlasování: pro –5 proti – 0    zdržel se – 0       usnesení bylo schváleno   
 

6.   Smlouva o spolupráci …… - EKO-KOM a.s. 

Společnost EKO-KOM, a.s. je oprávněna zajišťovat plnění pro prodejní, skupinové, přepravní a 

průmyslové obaly a pro všechny druhy obalů. Toto sdružené plnění zajišťuje ve spolupráci mimo jiné i 

s obcemi. 

Obec Býkov-Láryšov má se společností EKO-KOM, a.s. Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČO 

25134701 uzavřenu Smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů č. OS201420003237 

ze dne 20.5.2014.  

ZO se seznámilo s průvodním dopisem zaslaným společností EKO-KOM, a. s., vysvětlujícím důvody  

nutnosti uzavření nové smlouvy a popisujícím její hlavní změny a odlišnosti (příloha č. 7). 

Smlouvy, které EKO-KOM, a.s. uzavírá s obcemi, musí odpovídat platné legislativě. V nedávné době 

došlo k novelizaci několika zákonů a dalších legislativních aktů, které jsou relevantní pro obsah smlouvy. 

Z těchto důvodů byla společnost EKO-KOM, a.s. nucena nové legislativní požadavky zapracovat do 

návrhu nové Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do 

obecního systému odpadového hospodářství. 

Nová smlouva vychází v maximální možné míře z té původní, tak aby byly zachovány stávající principy, 

přičemž byla upravena, doplněna či odebrána některá ustanovení tak, aby smlouva odpovídala 

současnému stavu a právní úpravě. 

ZO se seznámilo a projednalo návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 

místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č. OS202320005552 společnosti 

EKO-KOM, a.s. Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČO 25134701 (příloha č. 8), včetně všech příloh: 

Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky společnosti EKO-KOM, a.s., upravující spolupráci s obcí při   

                     zajištění zpětného odběru ze dne 1.4.2023 

Příloha č. 2: Vzor výkazu 

Příloha č. 3: Vzor dotazníku 

Příloha č. 4: Ceník a standardy složení 

a přílohy Vzor pověření (zmocnění) 

ZO projednalo pověření (zmocnění) firmy Technické služby Krnov s.r.o., Stará 2, 794 01 Krnov, IČO 

25398547 v souladu s čl. XVII. Všeobecných obchodních podmínek společnosti EKO-KOM, a.s., 

upravujících spolupráci s obcí při zajištění zpětného odběru a to k plnění částí povinností obce vůči 

společnosti EKO-KOM, a.s. v rozsahu vykazování údajů, včetně veškerých a tímto souvisejících 

povinností, zejména poskytování součinnosti při auditu, předání výkazů, hromadných a opravných 

výkazů. 

ZO projednalo znění přílohy Vzor pověření (příloha č. 8a). 

 



 4  

 

Návrh usnesení č. 8, bod č. 6:  

ZO schvaluje znění a uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č. OS202320005552 se společností 

EKO-KOM, a.s. Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČO 25134701  

ZO schvaluje znění přílohy Pověření (zmocnění) dle (přílohy č. 8a). 

ZO schvaluje pověřit (zmocnit) Technické služby Krnov s.r.o., Stará 2, 794 01 Krnov, IČO 25398547 

v souladu s čl. XVII. Všeobecných obchodních podmínek společnosti EKO-KOM, a.s., upravujících 

spolupráci s obcí při zajištění zpětného odběru a to k plnění částí povinností obce vůči společnosti EKO-

KOM, a.s. v rozsahu vykazování údajů, včetně veškerých a tímto souvisejících povinností, zejména 

poskytování součinnosti při auditu, předání výkazů, hromadných a opravných výkazů. 
 Hlasování: pro –5 proti – 0    zdržel se – 0       usnesení bylo schváleno   

 

7. Smlouva o spolupráci při výstavbě větrného parku Býkov-Láryšov 

Obec Býkov-Láryšov byla oslovena společností ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. s nabídkou založení 

společného podniku při realizaci projektu výstavby větrných elektráren na katastru naší obce. 

Zastupitelé zvážili vhodnost projektu výstavby větrných elektráren a spolupráce obce se společností 

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. a shodli se na potřebě informování občanů o tomto připravovaném 

projektu, ještě před projednáním popř. schválením zastupitelstvem obce. Stavba obnovitelných zdrojů 

energie a soběstačnost ve výrobě elektrické energie je současný celosvětový trend, který se ani nám 

nevyhne. Musíme si však být vědomi toho, že takováto stavba na našem katastru, byť mimo zastavěné 

území obce, tady nebude rok nebo dva. A pokud ne trvale, tak na velmi dlouhou dobu změní vzhled okolí 

naší obce.    

Zástupci společnost ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o., na žádost zastupitelstva obce, připravili prezentaci 

záměru realizace projektu výstavby větrných elektráren na katastru obce Býkov-Láryšov, která se 

uskutečnila v pondělí 24.4.2023 v 16,30 hodin, v kulturní místnosti v přízemí budovy OÚ, Býkov 68. 

Občanům a vlastníkům nemovitostí byly rozneseny pozvánky do schránek a taktéž byla pozvánka na 

prezentaci zveřejněna na webových stránkách obce. Prezenční listina z prezentace záměru realizace 

projektu výstavby větrných elektráren v obci Býkov-Láryšov je přílohou č. 9 tohoto zápisu. Prezentace se 

zúčastnili všichni zastupitelé. 

Součástí prezentace byla vizualizace větrných elektráren ze sedmi míst na katastru obce, z Býkova i 

z Láryšova, které předem určili zastupitelé. Po ukončení prezentace byly zástupci společnost ČEZ 

Obnovitelné zdroje, s.r.o. zodpovězeny všechny dotazy přítomných. 

Na úplný závěr se dotázala starostka přítomných na jejich názor, na založení společného podniku obce a 

ČEZ a.s. při realizaci projektu a na výstavbu větrných elektráren na katastru naší obce. 

Pouze jedna majitelka nemovitosti, která nemá trvalý pobyt v obci, byla proti. 

ZO projednalo návrh Smlouvy o spolupráci při výstavbě větrného parku Býkov-Láryšov (příloha č. 10), 

včetně všech příloh:  

Příloha č. 1 – harmonogram pořízení větrného parku 

Příloha č. 2 – předběžné vymezení lokality větrného parku 

Příloha č. 3 – text společenské smlouvy Společnosti 

Příloha č. 4 – text dohody společníků ve společnosti s ručením omezeným 
Návrh usnesení č. 8, bod č. 7:    

ZO schvaluje spolupráci při výstavbě větrného parku Býkov-Láryšov se společností ČEZ a.s.. 

ZO schvaluje znění Smlouvy o spolupráci při výstavbě větrného parku Býkov-Láryšov, včetně příloh č. 

1 – 4 k této smlouvě. 

ZO schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při výstavbě větrného parku Býkov-Láryšov. 

ZO schvaluje po úspěšném ukončení první fáze harmonogramu pořízení větrného parku (Příloha č. 1 – 

harmonogram pořízení větrného parku) založit se společností ČEZ a.s., Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4, 

IČO 45274649, DIČ CZ45274649, společnost s ručením omezeným, která zajistí výstavbu větrného 

parku a která bude následně jeho vlastníkem a provozovatelem, dle podmínek uvedených v Příloze č. 3 – 

text Společenské smlouvy společnosti. 

ZO schvaluje znění Společenské smlouvy společnosti (Příloha č. 3 – text společenské smlouvy 

Společnosti). 

ZO bere na vědomí, že první fáze harmonogramu pořízení větrného parku může být ukončena písemným  

oznámením ČEZ a.s. jako investora obci, že v projektu nebude pokračovat pro jeho nerealizovatelnost. 
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 



 5  

 

8. Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 5. výzva 

      - žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Býkov-Láryšov 

      - smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Býkov-Láryšov 

ZO projednalo žádost Moravskoslezského kraje o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Býkov-Láryšov v 

celkové výši 75 000,- Kč účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v 

Moravskoslezském kraji - 5. výzva“ realizovaného krajem v rámci Operačního programu Životní 

prostředí 2021 – 2027 formou dotace na výměnu kotlů vlastníkům nemovitých věcí nacházející se  

na území obce ve výši 7 500,-Kč/na jeden dílčí projekt (příloha č. 11).  

ZO projednalo znění veřejnoprávní „Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Býkov-Láryšov“ 

01808/2023/RRC (příloha č. 12), mezi smluvními stranami obcí Býkov-Láryšov (jako poskytovatelem) a 

Moravskoslezským krajem (jako příjemcem), jíž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout 

příjemci dotaci ve výši 7 500,-Kč/dílčí projekt konečného uživatele, celkově však maximálně 75 000,-Kč.  

Dotace bude poskytnuta příjemci ve splátkách na základě výzvy k proplacení dotace, kterou bude 

příjemce poskytovateli předkládat vždy nejpozději k 31.7. nebo k 31.1., pokud bude konečnému uživateli 

vyplacena dotace na dílčí projekt. 

Příjemce předloží poskytovateli finanční vypořádání dotace nejpozději do 30.6.2027. 

Návrh usnesení č. 8, bod č. 8: 

ZO schvaluje poskytnutí dotace Moravskoslezskému kraji z rozpočtu obce Býkov-Láryšov ve výši  

75 000,- Kč účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 

5. výzva“ realizovaného krajem v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021 – 2027 formou 

dotace na výměnu kotlů vlastníkům nemovitých věcí nacházející se na území obce ve výši 7 500,-Kč/na 

jeden dílčí projekt. 

Dotace bude poskytnuta příjemci ve splátkách na základě výzvy k proplacení dotace, kterou bude 

příjemce poskytovateli předkládat vždy nejpozději k 31.7. nebo k 31.1., pokud bude konečnému uživateli 

vyplacena dotace na dílčí projekt. 

ZO schvaluje znění a uzavření veřejnoprávní „Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Býkov-

Láryšov 01808/2023/RRC mezi smluvními stranami obcí Býkov-Láryšov (jako poskytovatelem) a 

Moravskoslezským krajem (jako příjemcem), účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové 

dotace v Moravskoslezském kraji - 5. výzva“ realizovaného krajem v rámci Operačního programu Životní 

prostředí 2021 – 2027. 
 Hlasování: pro -5,        proti - 0,     zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 
  

9. Dary přijaté obcí – na úhradu nákladů za obecní systém odpadového hospodářství v roce 2023 

Starostka informovala ZO, že byly uzavřeny další dvě darovací smlouvy s fyzickými osobami. Dar ve 

výši 852,-Kč je účelově určen na úhradu nákladů za obecní systém odpadového hospodářství v roce 2023 

(příloha č. 13 - 14). Celková výše darů činí 1 704,-Kč. 
Návrh usnesení č. 8, bod č. 9:    

ZO bere na vědomí uzavření dvou Darovacích smluv. 

ZO schvaluje přijetí finančních darů obci Býkov-Láryšov, účelově určených na úhradu nákladů za 

obecní systém odpadového hospodářství v roce 2023, v celkové výši 1 704,-Kč. 
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

10. Žádost o finanční příspěvek – Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
ZO projednalo žádost doručenou dne 25.4.2023 (příloha č. 15) Sdružením hasičů Čech, Moravy a 

Slezska, Okresní sdružení hasičů Bruntál o finanční příspěvek nebo upomínkové předměty naší obce na 

krajské kolo soutěže mladých hasičů hry Plamen konané dne 10.6.2023 a krajské kolo dorostu v požárním 

sportu, které se uskuteční 11.6.2023. 
Návrh usnesení č. 8, bod č. 10:   
ZO schvaluje finanční příspěvek pro Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Okresní sdružení hasičů 

Bruntál, IČO 63731118 na krajské kolo soutěže mladých hasičů hry Plamen a krajské kolo dorostu 

v požárním sportu ve výši 2 000,-Kč formou daru. 

ZO pověřuje starostku uzavřením darovací smlouvy. 
 Hlasování: pro –5,     proti – 0,     zdržel se – 0,     usnesení bylo schváleno    
 

11. Zápis obce a objednávka publikací „Moravskoslezský kraj, města a obce“ 

ZO projednalo nabídku společnosti PROXIMA Bohemia, spol. s r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, IČO 

26796201, na zápis obce a objednávku připravované publikace „Moravskoslezský kraj, města a obce“ 



 6  

 

(příloha č. 16). Cena 1 publikace je 850,- Kč včetně DPH.  

Cena prezentace: 1/6 strany A4 je poskytována zdarma, 1/3 strany A4 3 300,-Kč, ½ strany A4 5 000,-Kč, 

jedna celá strana A4 10 000,-Kč. Ceny prezentace jsou uvedeny bez DPH. 
Návrh usnesení č. 8, bod č. 11:  

ZO schvaluje prezentaci obce v publikaci „Moravskoslezský kraj, města a obce“ a objednání těchto 

publikací za cenu 850,-Kč/1 kus včetně DPH. 
 Hlasování: pro –0 ,  proti – 5,    zdržel se – 0,       usnesení nebylo schváleno 
 

12. Různé + diskuze  
 

Kulturní akce 2023 

ZO projednalo uskutečnění, program a technické zajištění na nejbližších kulturní akci Den dětí a kácení 

májky  plánovanou na 27.5.2023 od 15 hodin. 

Na tuto akci máme objednáno vystoupení Klaunů z Balónkova. Hodinové vystoupení (od 16 do 17 hodin) 

dvou klaunů (tanečky, kouzla, soutěžení, tvarování balónků a focení) za 8 000,-Kč včetně materiálu a 

dopravy. A zajištěno vození dětí na koních (od 17 do 18 hodin) z Jezdeckého klubu Šance Zátor. Dětem 

zakoupíme drobné sladkosti.  

Den obce  
Starostka informovala ZO o zajištění hudby. Na Den obce vystoupí Zdeněk Graca Mussic za cenu 

6 000,-Kč. 
Návrh usnesení č. 8, bod č. 15:  
ZO bere na vědomí: 

- přípravu a zajištění programu na akci Den dětí a kácení májky plánovanou na 27.5.2023. 

ZO bere na vědomí: 

- zajistit hudby na Den obce za 6 000,-Kč .  
 Hlasování: pro  – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0,      usnesení bylo schváleno 
 

 

Diskuze proběhla při projednávání jednotlivých bodů. 

 

  
Zasedání ukončeno:     ve 21 :00 hodin   
  

 

V Býkově-Láryšově, dne 22.5.2023, zapsala Marcela Nytrová      

 

Ověřovatelé zápisu:      David Peter                    .............……...……………...                                  

      

   Michal Ftáčnik              ......………..……....…………  

                                                  
                      

      

 

 

                                                                     ………………………………… 
                                                                                            Marcela Nytrová, starostka  

     

 

 

 

        Zveřejněno OD :    24.5.2023  

            Zveřejněno DO :  


